
入 札 結 果 

業 務 の 名 称 大阪 PCB処理事業所・真空加熱分離装置 D号機解体撤去工事 

業 務 概 要 
大阪 PCB処理事業所内の真空加熱分離装置（D号機）を解体撤

去する工事 

契 約 年 月 日 令和７年１月３０日 

契 約 業 者 名 オオノ開發株式会社

契 約 業 者 の 住 所 愛媛県松山市北梅本町甲１８４番地 

契 約 金 額 金５７,２００,０００円（税込） 

入 札 方 式 一般競争入札（最低価格落札方式） 

業 務 場 所 大阪府大阪市此花区北港白津 2丁目 4番 13号（西棟） 

業 務 種 別 解体撤去工事 

履 行 期 間 （ 自 ） 令和７年１月３１日 

履 行 期 間 （ 至 ） 令和７年７月３１日 

備 考 

入札状況調書次頁 



予定価格（消費税抜き）

調査基準価格（消費税抜き）

入札（見積）状況調書 

入札（見積）執行者 

氏 名 印 

立 会 者 

氏 名 印 

１．業 務 名    大阪 PCB処理事業所・真空加熱分離装置 D号機解体撤去工事 

２．入札（見積）日時  令和７年１月２３日 １０：３０ 

業 者 名 第１回見積 摘要 

ＪＦＥ環境テクノロジ

ー㈱ 
52,000,000円 

オオノ開發㈱ 52,000,000円 同価によるくじ 決定 

上記見積は、入札（見積）者が見積もった契約希望額の 110分の 100に相当する金額である。 




